РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
УСТЬ-КУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

06 октября 2022 г.                                                                                                № 5
с. Усть-Кульск

О закреплении части территории
Усть-Кульского сельского поселения за
депутатами Думы Усть-Кульского сельского
поселения пятого созыва

В целях эффективного и оперативного отстаивания интересов жителей в органах власти поселения, района, государственной власти наиболее важных для населения вопросов жизнеустройства, информирования жителей на закрепленной территории о всех инициативах, которые могут повлиять на качество жизни в поселении и повышение качества предоставляемых гражданам услуг, на основании ст. ст. 6, 31 Устава Усть-Кульского муниципального образования, Дума Усть-Кульского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Определить и утвердить границы части территорий Усть-Кульского сельского поселения, закрепив за ними депутатов Думы Усть-Кульского сельского поселения пятого созыва (Приложение № 1). Части территории определяются по числу депутатов.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Кульский вестник» и разместить на официальном сайте Усть-Кульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Глава Усть-Кульского
сельского поселения                                                                                  Т.А Процан

Приложение № 1
к решению Думы Усть-Кульского
сельского поселения
от 06.10.2022 г. № 5

СПИСОК
улиц, закрепленных за депутатами Думы Усть-Кульского сельского поселения пятого созыва

	ФИО депутата
	Название улицы, населенного пункта

	Гололобов Павел Геннадьевич
	с. Усть-Кульск, ул. Набережная, от д. № 24 – до д. № 29, ул. Школьная от д. № 42 до д. № 48

	Богданова Наталья Анатольевна
	с. Усть-Кульск, ул. Набережная, от д. № 2 до д. № 23

	Станько Лариса Васильевна
	с. Усть-Кульск, ул. Школьная, от д. № 2 до д. № 40;
д. Павловка, ул. Набережная

	Почерней Наталья Михайловна
	с. Усть-Кульск, ул. Широкая, от д. № 37 до д.  № 55;
ул. Молодежная отд.№1 до д. №6

	Богданова Ирина Николаевна
	с. Усть-Кульск, ул. Широкая, от д. № 3 до д. № 36

	Почерней Геннадий Иванович
	[bookmark: _GoBack]д. Ангуй, п. Ангуйский